
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 
  

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n. 485 del 23.01.2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, 
per esami, per la copertura di n. 4 posti a tempo pieno e indeterminato di categoria C, 
posizione economica C1, area amministrativa (ambito contabile), riservati 
esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 1 della Legge 
12/03/1999 n. 68; 
 
VISTO il D.D.G. n. 2414 del 27.03.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot.n. 121203 
del 19.07.2024; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 
 
CONSIDERATO che nessuno dei candidati, ammessi alla procedura, ha riportato nella 
prova scritta la votazione minima prevista dal bando di concorso; 
 
 
 

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 
4 posti a tempo pieno e indeterminato dell’Area dei Collaboratori (ex categoria C, 
posizione economica C1) - Settore amministrativo (ambito contabile) riservati 
esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 1 della Legge 
12/03/1999 n. 68 e non è dichiarato alcun vincitore. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
     Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2024-07-24T13:44:22+0000
	Roberto Agnello




